* 4

GOVERNO MUNIPAL DE

MUCAMBO
ADt.t MAS CONQUISTAS E MAIS AVANÇOS

PORTARIA N° 07/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUCAMBO-CE, no uso de suas atribuições

dispostas no art.37, inciso II da Constituição Federal e art. 64, inciso VI da Lei Orgânica

do Munícipio e art. 19 e seguintes da Lei Municipal M. 063/2009:

1 - NOMEAR o Sr. JULIO CÉSAR CASTRO MOREIRA, portador do RU

n02004098062166-SSPCE, inscrito no CPF, sob o n°040.691.603-96, ao cargo de

CONSELHEIRO TUTELAR do Município do Mucambo.

3

II— A presentPortaria entra em vigor na data de sua divulgação, revogando as disposições em

contrário.

Ill - Dê Ciência, Cumpra-se e Registre-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, em 10 de janeiro de 2024.

"Francisco das CJgas ParenSAguiar
Prefeito/a Municipal

RIJA CONSTRUTOR GONÇALO VtDAL - 61170-000
TEL(88) 3656.1133 - FAX:(88) 36543214

CENTRO. MUCAMBO/CE
WWW.MUCAMBO.CE.GOV.BR

cnPi : 0733329370001-05